平成２８年３月１日

各  位

会 社 名 日 本 道 路 株 式 会 社

代 表 者 名 代表取締役社 山口 宣男

（コード番号：1884 東証第一部）

        問 合 せ 先 執行役員人事部長 高橋 正人

TEL (03)3571-4041

役員の異動ならびに人事異動に関するお知らせ

 当社は、このたび、下記のとおり、取締役ならびに執行役員の異動および社員の人事異

動を行うことを決定しましたので、お知らせいたします。

記

１．取締役の異動

１）取締役の委嘱業務変更(平成２８年４月１日付)

新役職 氏 名 旧役職

取締役 常務執行役員

営業本部副本部長

兼営業第一部長

はたけやまおさむ

畠 山   收

取締役 常務執行役員

生産技術本部副本部長

取締役 常務執行役員

管理本部長兼経営企画担当

しみず ともき

清 水 知 己

取締役 執行役員

管理本部長兼経営企画担当

２．執行役員の異動

１）新任執行役員（平成２８年４月１日付）

新役職 氏 名 旧役職

執行役員

営業本部営業企画部長

まつい まさし

松 井 雅 志

営業本部営業本部長付

新役職 氏 名 旧役職

執行役員

経営企画部長

くすだ やすのり

楠 田 靖 紀

経営企画部長

執行役員

北信越支店長

しぶや ひろし

澁 谷 博 志

北信越支店長

執行役員

生産技術本部製販部長

あらしまよしあき

荒 島 義 明

生産技術本部製販部長

２）執行役員の担当業務変更（平成２８年４月１日付）

新役職 氏 名 旧役職

常務執行役員

東京支店長

くろだ のぶお

黒 田 信 夫

執行役員

中部支店長

執行役員

生産技術本部副本部長

兼生産企画部長

いぐち ひさみ

井 口 久 美

執行役員

生産技術本部技術担当

執行役員

生産技術本部副本部長

兼海外事業担当

いしい としゆき

石 井  敏 行

執行役員

九州支店長

３）退任執行役員（平成２８年３月３１日付）

新役職 氏 名 旧役職

－

いちき ひでおみ

一 木 英 臣

常務執行役員

東京支店長

参与

えんどうしろう

遠 藤 志 朗

執行役員

営業本部副本部長兼営業企画部長

兼営業第一部長兼海外事業担当

３．社員の人事異動（平成２８年４月１日付）

新役職 氏 名 旧役職

監査室長

すずき さとる

鈴 木   暁

北海道支店事務部長

営業本部技術営業部長

いざわ かつのり

井 澤 克 則

営業本部技術営業部副部長

生産技術本部技術研究所長

なかはら だいき

中 原 大 磯

生産技術本部技術研究所

第一研究室長

生産技術本部工事部長

おおばやしただし

大 林    匡

関西支店工事部長

兼工務部長

海外事業部長

おかだ としあき

岡 田 敏 明

海外事業部副部長

中部支店長

いとう かおる

伊 藤   馨

生産技術本部工事部長

四国支店長

しぶや てるお

渋 谷 照 夫

四国支店営業部長

九州支店長

たかすぎ たけし

高 杉 丈 之

中国支店工事部長

兼工務部長

以  上